第 2 号様式(第 3 条関係)

海底の土地土石採取許可申請書

年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては，主たる事務所の所在

地，名称及び代表者の氏名

国有財産法第 18 条第 6 項の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

1 採取に係る土石の用途

2 土石の種類

3 採取の期間 年 月 日から

年 月 日まで

4 採取の期日 別紙採取計画日程表のとおり

5 採取の場所

6 採取に係る土地の面積 平方メートル

7 採取の方法等

採取船名 採 取 船 の種 類 ト ン 数 積 載 量 採 取 運 搬 方 法 備 考

(登録番号) 従 事 者

( ) t m3 人

( )

( )

( )

( )

( )

8 採取量 平方メートル

内 訳

採 取 船 名 1回の積載量 採 取 回 数 ② 採取数量 荷 揚 地

① ①×②

m3 回 m3

計

9 採取をした土石の県別予定販売先及びその数量

販売先 建 設 業 者 砂利販売 生コンクリー 自 家 消 費 そ の 他

県名 業 者 ト 業 者

鹿 児 島 県 内 m3 m3 m3 m3 m3

県 内

県 内

県 内

県 内

注 次の書類を添付すること。

(1) 位置図，平面図，縦横断面図(深浅測量)及び採取場所の求積図

採取場所又は他の施設等(道路，港，家屋等)を明示するとともに，他の施設等

及び海岸から採取場所までの距離を記入すること。

(2) 市町村長の意見書

(3) 使用によって影響を受ける他の権利を有する者があるときは，その者の同意書

又は意見書

(4) 使用場所及びその周辺の写真

別紙

採 取 計 画 日 程 表

年 月分

申 請 者

採取場所

採取船名 採取回数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

回

回

回

回

回

注1 所轄事務所での採取予定日は○印を記入し，他の事務所での採取予定日は○印の中に当該事務所の頭文字を記入すること。

(例 鹿屋の場合鹿指宿の場合指とする。)

2 同じ日に2回採取する場合は◎印を記入し，他の事務所へ提出の場合は 大 のように記入して提出する。

3 月の途中から月の途中までの場合は，当月分を上段に，翌月分を下段に記入する。

①海底２－土石採取許可申請書.jtd 3/3